
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT

Data:02 ,07.2019

Për: A.M.U SHPK

Adresa: Durres Fushe Kruje FUSHE KRUJE Autostrada Fushe Kruje - Laç, km 1.5.

* * *

Procedura e prokurimit: KERKESE PER PROPOZIM - MALLRA

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-24530-05-30-2019

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Materiale per ndertimin e rrjetit te brendshem Cete”

Kohezgjatja e Kontrates: 10 ( dhjete) dite nga nenshkrimi i kontrates

Fondi Limit: 2 049 500 ( dy milion e dyzet e nente mije e peseqind ) leke pa tvsh

Publikime të mëparshme: Buletini i Njoftimeve Publike dt. 03.06.2019 Nr. 22

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të
ofruara:

A.M.U SHPK K14229210F

Vlera: 2.019.940 (dy milion e nentembedhjete mije e nenteqind e dyzet)lek pa t.v.sh

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: NUK KA

* * *

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë: A.M.U SHPK

Adresa: Durres FUSHE KRUJE Autostrada Fushe Kruje - Laç, km 1.5.

se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej. 2.019.940 (dy milion e
nentembedhjete mije e nenteqind e dyzet)lek pa t.v.sh është identifikuar si oferta e
suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Autoritetit .Kontraktor Ujesjelles Kanalizime
Devoll Sh.a , Korce Bilisht, BILISHT komuna Bilisht , sigurimin e kontratës, siç
parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 10 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij
njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe procedura e prokurimit per kete
obkjek do te vazhdoje me hapat e rradhes sipas ligjit 9643 dt.20.11.2006 i ndyshuar”Per
Prokurimin Publik”

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë : 24.06. 2019

Ankesa: NUK KA

* * *

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR



ELVIS HAJDERLLI


